
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 132/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku 
 
w sprawie wprowadzenia procedury  
opracowywania i gromadzenia ostatecznych wniosków  
z przeprowadzonych przez wydziałowe zespoły ds. zapewnienia  
i doskonalenia jakości kształcenia Akademii Muzycznej im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku analiz ankiet: absolwenta i studenckiej 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce zarządzam, co następuje:  
  

§1 
1. Wprowadza się procedurę opracowywania i gromadzenia ostatecznych wniosków  

z przeprowadzonych przez Wydziałowe zespoły ds. zapewnienia i doskonalenia 
jakości kształcenia Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
analiz ankiet: absolwenta i studenckiej. 

2. Procedura, o której mowa w ust. 1, w opracowaniu tabelarycznym stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie również do analizy 
wyników ankiet przeprowadzonych w roku akademickim 2023/2024.  
 
 
Załącznik 
- opracowanie tabelaryczne. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


                       Załącznik do Zarządzenia Rektora nr 132/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 
Procedura opracowywania i gromadzenia ostatecznych wniosków  
z przeprowadzonych przez Wydziałowe zespoły ds. zapewnienia  

i doskonalenia jakości kształcenia Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku analiz ankiet: absolwenta i studenckiej 

 

L.p.           Realizacja działania Termin Odpowiedzialny 

1. Nadzór nad technicznym     
przeprowadzeniem ankietyzacji marzec-kwiecień dziekan Wydziału IV 

2. Opracowanie wyników ankiet 
 

czerwiec-wrzesień 
 

dziekan Wydziału IV 

3. 

 
Przedstawienie i omówienie wyników 

ankiet na pierwszym posiedzeniu 
Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia  

i Doskonalenia Jakości Kształcenia 
 

październik-listopad dziekan Wydziału IV 

4. 

 
Przekazanie wersji elektronicznej wyników 

ankiet dziekanom – przewodniczącym 
Wydziałowych Zespołów ds. Zapewnienia  

i Doskonalenia Jakości Kształcenia 
 

listopad 
Prorektor ds. organizacji  

i nauki 
dziekan Wydziału IV 

  5. 

 
Przedstawienie wyników statystycznych 
dotyczących przeprowadzonych ankiet 

przez dziekanów Wydziałowym Zespołom 
ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia, które je omawiają  
w kontekście danego wydziału  

i opracowują wnioski.  
W przypadku ankiety oceny pedagoga 

dziekan dołącza do wyników komentarz 
w formie notatki służbowej 

 

listopad-grudzień dziekani wydziałów 

  7. 

 
Analiza i przygotowanie wniosków  

z wyników ankiet sporządzana przez 
Wydziałowe Zespoły ds. Zapewnienia  
i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 

grudzień 

dziekani wydziałów (jako 
przewodniczący) i pozostali 
członkowie Wydziałowych 
Zespołów ds. Zapewnienia  

i Doskonalenia Jakości 
Kształcenia 

8. 

Przekazanie przez dziekanów wniosków  
(w formie dokumentu) Przewodniczącemu 

Uczelnianego Zespołu ds. Zapewnienia  
i Doskonalenia Jakości Kształcenia  

oraz Rektorowi 

grudzień-styczeń dziekani wydziałów 

 


